
PUNKTACJA GENERALNA po 3 rundach – Rajdowy Puchar Jesieni 2012
Runda Czasy przejazdów

Poz. Kierowca Samochód Klub Klasa I II III Pkt. I II III SUMA

1 Tomasz Maliszewski VW Golf II AK Biała 2800 5 10 4 8 22 3 635,81 486,32 514,02 1636,15
2 Łukasz Szczerbetka VW Golf III N-Z 1896 3 8 1 4 13 3 674,04 523,23 537,40 1734,67
3 Adam Junczyk VW Golf II AK Biała 1800 3 6 1 6 13 3 676,97 535,22 526,10 1738,29
4 Damian Zyguła Audi A4 N-Z 2800 4 1 10 11 2 526,26 513,77 1040,03
5 Piotr Kasjaniuk Renault Clio AK Chełmski 1997 3 10 10 1 470,01 470,01
6 Wiktor Bieniek Honda Civic AK Chełmski 1600 2 8 8 1 473,16 473,16
7 Mateusz Adamczuk Toyota Starlet N-Z 1300 1 1 5 6 2 516,82 531,89 1048,71
8 Michał Szewczak BMW E36 AK Lubelski 2800 4 6 6 1 481,85 481,85
9 Marek Dziubiński Honda Civic AK Chełmski 1596 2 5 5 1 484,12 484,12
10 Rafał Ołtuszyk Peugeot 206 N-Z 1100 1 5 5 1 704,43 704,43
11 Michał Turuk BMW E30 N-Z 3500 4 3 1 4 2 783,27 581,55 1364,82
12 Paweł Wasilewski Mazda 323 AK Biała 1800 3 4 4 1 709,24 709,24
13 Rafał Ołtuszyk Mitsubishi Colt N-Z 1600 2 1 2 3 2 520,61 562,73 1083,34
14 Michał Szewczak Audi 80 AK Lubelski 2300 4 3 3 1 492,93 492,93
15 Maciej Stankiewicz Hyundai Coupe AK Biała 1975 3 3 3 1 549,11 549,11
16 Anton Kochishvili Mitsubishi Colt N-Z 1600 2 1 1 2 2 556,15 574,83 1130,98
17 Paweł Wasilewski Audi 80 AK Biała 2300 4 2 2 1 514,78 514,78
18 Paweł Kokoszka Fiat Seicento N-Z 1108 1 2 2 1 784,87 784,87
19 Jakub Pasztelan Honda Civic N-Z 1800 3 1 1 1 522,75 522,75
20 Jakub Maksymiuk Nissan Micra AK Biała 1273 1 1 1 1 535,35 535,35
21 Paweł Wasilewski Opel Corsa AK Biała 1600 2 1 1 1 564,12 564,12
22 Igor Kuźmiuk Subaru Impreza N-Z 2000 5 1 1 1 596,04 596,04
23 Piotr Mieńko BMW E30 AK Biała 3500 4 1 1 1 605,29 605,29
24 Piotr Piotrowski Peugeot 309 N-Z 1905 3 1 1 1 787,80 787,80
25 Maciej Tranda Audi 90 N-Z 2300 4 1 1 1 nu 0,00
- Kamil Borejsza Seat Cordoba N-Z 1800 3 1 1 1 nu 0,00

Klasa 1 Runda Czasy przejazdów

Poz. Kierowca Samochód Klub Klasa I II III Pkt. I II III SUMA

1 Mateusz Adamczuk Toyota Starlet N-Z 1300 1 2 1 3 3 516,82 516,82
2 Rafał Ołtuszyk Peugeot 206 N-Z 1100 1 2 2 1 704,43 704,43
3 Jakub Maksymiuk Nissan Micra AK Biała 1273 1 1 1 1 535,35 535,35
4 Paweł Kokoszka Fiat Seicento N-Z 1108 1 1 1 1 784,87 784,87

Klasa 2 Runda Czasy przejazdów

Poz. Kierowca Samochód Klub Klasa I II III Pkt. I II III SUMA

1 Rafał Ołtuszyk Mitsubishi Colt N-Z 1600 2 2 3 5 2 520,61 562,73 1083,34
2 Wiktor Bieniek Honda Civic AK Chełmski 1600 2 4 4 1 473,16 473,16
3 Marek Dziubiński Honda Civic AK Chełmski 1596 2 3 3 1 484,12 484,12
4 Anton Kochishvili Mitsubishi Colt N-Z 1600 2 1 1 2 2 556,15 574,83 1130,98
5 Paweł Wasilewski Opel Corsa AK Biała 1600 2 2 2 1 564,12 564,12

Klasa 3 Runda Czasy przejazdów

Poz. Kierowca Samochód Klub Klasa I II III Pkt. I II III SUMA

1 Łukasz Szczerbetka VW Golf III N-Z 1896 3 4 2 3 9 3 674,04 523,23 537,40 1734,67
2 Adam Junczyk VW Golf II AK Biała 1800 3 3 1 4 8 3 676,97 535,22 526,10 1738,29
3 Piotr Kasjaniuk Renault Clio AK Chełmski 1997 3 4 4 1 470,01 470,01
4 Jakub Pasztelan Honda Civic N-Z 1800 3 3 3 1 522,75 522,75
5 Paweł Wasilewski Mazda 323 AK Biała 1800 3 2 2 1 709,24 709,24
6 Piotr Piotrowski Peugeot 309 N-Z 1905 3 1 1 1 787,80 787,80
7 Maciej Stankiewicz Hyundai Coupe AK Biała 1975 3 2 1 549,11 549,11
8 Kamil Borejsza Seat Cordoba N-Z 1800 3 1 1 nu 0,00

Klasa 4 Runda Czasy przejazdów

Poz. Kierowca Samochód Klub Klasa I II III Pkt. I II III SUMA

1 Michał Szewczak BMW E36 AK Lubelski 2800 4 4 4 1 481,85 481,85
2 Michał Szewczak Audi 80 AK Lubelski 2300 4 3 3 1 492,93 492,93
3 Michał Turuk BMW E30 N-Z 3500 4 2 2 4 2 783,27 581,55 1364,82
4 Paweł Wasilewski Audi 80 AK Biała 2300 4 2 2 1 514,78 514,78
5 Damian Zyguła Audi A4 N-Z 2800 4 1 3 4 2 526,26 513,77 1040,03
6 Maciej Tranda Audi 90 N-Z 2300 4 1 1 1 nu 0,00
7 Piotr Mieńko BMW E30 AK Biała 3500 4 1 1 1 605,29

Klasa 5 Runda Czasy przejazdów

Poz. Kierowca Samochód Klub Klasa I II III Pkt. I II III SUMA

1 Tomasz Maliszewski VW Golf II AK Biała 2800 5 1 1 2 4 3 635,81 486,32 514,02 1636,15
2 Igor Kuźmiuk Subaru Impreza N-Z 2000 5 1 1 1 596,04 596,04
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